
 

 

                                                  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

                            ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

от    .12.2021г  №  

 

Об итогах работы в рамках республиканского форуме учителей русского языка и литературы 

 

На основании письма МО и Н РТ № 15942/21 от 03.12.2021 года «О проведении республиканского 

форума учителей русского языка и литературы»» 7 декабря 2021 года для учителей русского языка 

и литературы прошел республиканский форум в режиме видеоконференцсвязи с использованием 

технологии Zoom. На форуме были рассмотрены вопросы подготовки обучающихся к 

государственной итоговой аттестации в 2022 году на основе анализа результатов 2021 года по 

русскому языку, по литературе, изменения в структуре и содержании контрольных измерительных 

материалов по русскому языку и литературе, а также вопросы развития читательской грамотности. 

В работу форума подключение представителей района было организовано в МБОУ «Гимназия 

№11». Участникам форума были созданы все необходимые условия для работы. 

 

На основании выше изложенного 

                                                            п р и к а з ы в а ю: 

1.Объявить благодарность: 

1.1. Г.Т.Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11», за создание необходимых условий для 

работы участников республиканского форума. 

1.2. за активную работу в рамках республиканского форума следующим учителям русского языка и 

литературы: 

Осиповой А.Н., руководителю ГМО учителей русского языка и литературы, учителю русского 

языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»,  

Бадрутдиновой С.Н., руководителю РМО учителей русского языка и литературы, учителю русского 

языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ»,  

Хуснутдиновой Ф.Ф., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»,  

Шигаповой И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»,  

Вильдановой А.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №10», 

 Салаховой И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»,  

Шигабудиновой Д.Ф., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №4». 

 

2.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, по итогам республиканского форума 

организовать обучающий семинар с учителями русского языка и литературы. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»  

Республики Татарстан  

  

                             В.С.Санатуллин 

    
        Исполнитель: Г.М.Гаделшина, 50997 

 

Документ создан в электронной форме. № 1179 от 08.12.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.12.2021 08:46



Лист согласования к документу № 1179 от 08.12.2021 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 08.12.2021 08:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Санатуллин В.С.  
Подписано 

08.12.2021 - 08:55  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1179 от 08.12.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2021 08:57


